
Motion till riksdagen 

1988/89:Sk631 

av Sten Andersson i Malmö (m) 
Ändring av hundskattelagstiftningen 

Intresset för hundar i Sverige är stort. Hundar betraktas ofta som en 
familjemedlem. Äldre människor skaffar sig på sin ålders höst hund i många 
fall som någon form av kompensation för någon när<t och kär anhörig som 
gått bort. Den omtanke och kärlek som de flesta hundar erhåller visar att vårt 
behov av sådana är stort. 

Enligt riksdagsbeslut skall skatt erläggas för hund i den kommun äg<tren är 
bosatt och ske en gång per år. Vad som i detta fall bör förändras i lagen ar att 
en hundägare, vars hund avlider under året inte skall behöva betala ny skatt 
om denne under kalenderåret skaffar en ny hund. 

Följande citat görs ur ett brev från Svenska brukshundsklubben i Köping. 

"En medlem i KBK ägde i början av året två hundar A och B. För båda 
hundarna var hundskatten betald. Hund A avled den 1812 och hund B den 
28/5. Medlemmen får ingen skatt tillbaka. Den 30/9 skaffar medlemmen en 
ny hund, då fem månader gammal och enligt reglerna skall han då betala 
hundskatt även för denna hund." 

Detta är en situation som många finner egendomlig och förvånansvärd. 
Lagstiftningen bör ändras så att den som har hund och betalat skatt för 

denna skall, om hunden avlider under den tidsperiod skatten betalts, inte 
behöva betala skatt en gång till. Skatten för den avlidna hunden bör föras 
över till den nya. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 
att riksdagen som sin mening ger regeringen till kanna vad som i 

motionen anförts om ändring i hundskattelagstiftningen. 

Stockholm den 18 januari 1989 

Sten Andersson (m) 

i Malmö 
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